MUNICÍPIO DE BRAÇO DO TROMBUDO – SC
AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL

Nº. 60/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 28/2024

O Município de Braço do Trombudo, pessoa jurídica de

direito público interno, inscrito no CNPJ/MF sob n.

95.952.230/0001-67, de conformidade com a Lei Federal

nº. 14.133/2021, torna público que, em razão de

inconsistências no sistema Compras BR, acerca do erro no

cadastramento dos itens por LOTE, estará

REPUBLICANDO o referido processo licitatório.

Fica estabelecida nova data para a realização do Pregão

Eletrônico nº 28/2024, que será realizado às 09:00 horas

do dia 12 de junho de 2024, para “Registro de Preços

para aquisição parcelada de gêneros alimentícios

(carnes) para as secretarias do Município de Braço do

Trombudo/SC. O edital completo encontra-se disponível

no site: www.bracodotrombudo.sc.gov.br. Quaisquer

informações a respeito serão prestadas pelo Setor de

Licitações da Administração Municipal de Braço do

Trombudo, em dias úteis, no horário de expediente das

08:00 às 12:00 e das 13:00 às 17:00 horas, através do

telefone (47) 3547-0179 ou pelo e-mail

licitacao@bracodotrombudo.sc.gov.br.

Braço do Trombudo/SC, em 29 de maio de 2024.

		2024-05-29T17:13:43-0300